
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 8 de dezembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A4221EDF4C9DB029824592D18A2A0AB



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0968/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0969/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0970/2017

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0972/2017

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0973/2017

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0974/2017

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A4221EDF4C9DB029824592D18A2A0AB



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0968/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0968/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: JOSE JACEMIR ALVES CNPJ/CPF: 104.740.485-00 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTOS PELOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA LIMPEZA DA 
FOSSA DA MAT. JOSE CARLOS ARAUJO NESSA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.920,00(MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60C439D84878BAE7957824DA3D28547

sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0969/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0969/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: PRISSILA SILVA DOS 
ANJOS 

CNPJ/CPF: 025.702.715-78 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELA  PRESTAÇÃO  SERVIÇOS COMO COZINHEIRA NA CASA DE 
SAÚDE NA CIDADE DE SALVADOR BA 

 TOTAL: R$ 1.684,21(MIL SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60C439D84878BAE7957824DA3D28547

sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0970/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0970/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: GABRIELA SOUZA DO 
NASCIMENTO CORREIA 

CNPJ/CPF: 15.018.866/0001-05 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELAS INSTALACOES E MONTAGEM DE 20 (VINTE )METRO DE 
VIDRO INCOLOR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 2.000,00(DOIS MIL REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60C439D84878BAE7957824DA3D28547

sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0972/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0972/2017 

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:    LUZIENTE  BONFIM 

QUEIROZ 

CNPJ/CPF: 294.696.308‐07 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS NO FORNECIMNETO DE ALIMENTACAO PARA 

ENFERMEIRA  QUE PRESTA SERVICO NO PSF DE CABECIRA DO BREJO ZONA RURAL DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.053,00(mil e cinqüenta e três reais) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9254F66733D598630B50B3D2DF48B6D

sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0973/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0973/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: KAREN SOUZA 
LEAL 

CNPJ/CPF: 064.797.855-50 
 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A 
SEREM PRESATDOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE REFEIÇOES PARA 
POLICIAIS MILITARES EM RONDA, E PRESTADORES DE SERVIÇOS 
DIVERSOS, NO DISTRITO DE CATUABA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.   

 TOTAL: R$ 2.834,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – 
BONITO – BA 01/11/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E58468B639FE2555B091B8638C28D82

sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0974/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0974/2017 

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  CAMILA  OLIVEIRA 

PREDERIGO   

CNPJ/CPF: 030.431.275‐44 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS SERVICOS DE TRATAMENTO ODONTOLOGICO   A SER REALIZADO EM EULINA 

DOURADO DE OLIVEIRA,CARLA CAROLINA GOMES, IRLAICK SANTOS OLIVEIRA  PESSOAS DOENTES DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.275,00(MIL DUZENTOS E SETENTA E  CINCO REAIS)

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A4221EDF4C9DB029824592D18A2A0AB


		2017-12-08T11:41:53-0300




